
Två evenemang inom e­hälsa slås ihop och blir eHealth Week 2010 i Barcelona 
den 15­18 mars, 2010 

BRYSSEL, den 5 oktober, 2009 – För första gången slås evenemangen ”High Level 

eHealth Conference” och ”World of Health IT Conference and Exhibition” ihop och får 

det gemensamma namnet “eHealth Week 2010”. Utställningen blir därmed det mest 

prestigefyllda evenemanget inom e­hälsosektorn under 2010. 

”Vi vill bygga vidare på resultaten av det svenska ordförandeskapet, därför kommer 

konferensen i Barcelona att hålla en hög nivå. Själva konferensen blir också 

startpunkten för en ny uppsättning åtgärder om syftar till att bygga ut e­hälsa.” säger 

Gérard Comyn, enhetschef vid Europeiska kommissionen, ICT for Health / Information 

Society and Media Directorate­General. 

Den 15 mars 2010 öppnar Convention Center CCIB i Barcelona sina dörrar för att under 

tre dagar erbjuda sina besökare de mest intressanta aktörerna inom hälsovård i Europa. 

Den 15 mars är också starten för High Level eHealth Conference som anordnas av det 

spanska EU­ordförandeskapet, Europeiska kommissionen, den regionala regeringen i 

Katalonien och stiftelsen TicSalut ­ en sluten ministerkonferens som anordnas för 

åttonde gången. Inom ramen för evenemanget pågår även den fjärde upplagan av World 

of Health IT Conference & Exhibition (WoHIT), som mellan den 16 och 18 mars erbjuder 

ett spännande program samt utställningar inom e­hälsa. Parallellt med konferenserna 

och evenemangen pågår även en utställning där ett 60­tal ledande leverantörer inom 

industrin ställer ut och presenterar sina verksamheter för besökarna. 

Tanken är att det gemensamma evenemanget ska föra samman beslutsfattare med 

användare och initiativtagare inom hälsovård. Såväl politiker som övriga beslutsfattare 

kommer även att tala om färdplanen för europeiska e­hälso­frågor och väntas på så sätt 

dra till sig regional och global uppmärksamhet i diverse media. Mötesdeltagare kommer



även att ges möjlighet att delta interaktivt i konferensens olika delar genom att inkomma 

med frågor till panelens moderatorer, organisera möten, nätverk med kolleger och 

dessutom få tillgång till en online­guide för leverantörer inom e­hälso­lösningar. 

WoHIT har under de senaste fyra åren sett en stadig ökning av delegater. Med 

införandet av ett nytt konferensformat och ett växande antal besökare, fördubblas 

konferensen mot året innan. De största målgrupperna är sjukhusens CIO:s, it­ 

leverantörer, sjukvårdspersonal, regeringens beslutsfattare, slutanvändare och den 

akademiska världen. 

”Just nu görs det enormt stora investeringar inom området, främst av regeringar och 

vårdgivare. WoHIT 2010 kommer att ge alla intressenter viktiga kunskaper till den 

praktiska nyttan med hur e­hälsovård sammanhänger med hela vården.”, säger Jeremy 

Bonfini, Senior Vice President, Global Services på HIMSS. 

Program 

Konferensprogrammet kommer att inriktas på fem huvudteman: 

­ EHealth för hållbar leverans av hälso­och sjukvård 

­ EHealth som en metod att möta globala utmaningar genom lokala initiativ 

­ EHealth fungerar: Här är bevisen! 

­ EHealth – marknaden: nuläget och framtidsutsikter 

­ EHealth – användarplattform 

Praktisk information 

För mer information om eHealth week 2010 och registrering, kontakta: 

www.eHealthweek2010.org och www.worldofhealthit.org 

För mer information om tidigare hälsovårdskonferenser, se: 

http://ec.europa.eu/information_society/activities/health/policy/ehealth_conf/index_en.htm

http://www.ehealthweek2010.org/
http://www.worldofhealthit.org/


Om eHealth Conference 2010: 

Anordnas i samarbete med det kommande spanska ordförandeskapet i Europeiska unionen och 

av Europeiska kommissionen, i samarbete med den regionala regeringen i Katalonien och 

stiftelsen TicSalut. eHealth Conference 2010 är ett evenemang på ministernivå som sedan 2003 

är en årlig viktig milstolpe inom området it inom sjukvården. Konferensens tema för denna, den 

åttonde upplagan är, ”e­hälsa för hållbar hälso­och sjukvård: globala utmaningar genom lokala 

initiativ”. Detta med bakgrund av ett snabbt åldrande europeiskt samhälle, där medellivslängden 

successivt förlängs samtidigt som den ökade förekomsten av kroniska sjukdomar medför stora 

utmaningar för de nationella hälsovårdssystemen. Konferensen kommer att presentera hur och 

varför e­hälsa kan göra skillnad i bemötandet av en sådan global utmaning. För mer information, 

besök, www.ehealthweek2010.org 

Om World of Health IT Conference & Exhibition: 

The World of Health IT Conference & Exhibition är det främsta forumet för främjandet av eHälsa i 

Europa. Evenemanget samlar de viktigaste aktörerna på området och anordnar under 

evenemangets dagar bland annat utvecklingsseminarium, utställningar, möten, seminarier, 

debatter och diskussioner kring de frågor som kommer att forma framtiden för e­hälsa. WoHIT:s 

organisationskommitté består av EG (Europeiska kommissionen), HIMSS (Healthcare Information 

and Management Systems Society), EUROREC (Europeiska institutet för hälsa), COCIR 

(Europeiska samordningskommittén för radiologi och elektromedicin och Healthcare IT Industry), 

EHTEL (Europeiska Health Telematics Association) och EFMI (European Federation for Medical 

Informatics). Sedan starten 2006 har WoHIT välkomnat över 5 000 deltagare och 180 utställare 

från över 60 länder i hela Europa och världen. För mer information, besök 

www.worldofhealthit.org 

För mer information, vänligen kontakta: 
Christina Roosen 
Marketing Manager, World of Health IT 
T: +32 2 793 76 33 
christina.roosen@worldofhealthit.org 

André Persson, InformationsCompagniet AB 
Pr­ansvarig, Sverige, World of Health IT 
T: +46 73 206 57 47 
andre.persson@infocomp.se

http://www.ehealthweek2010.org/
http://www.worldofhealthit.org/

